Ders Kodu

HAZ-001

Ders Kodu
EHB-105
EHB-119
Fl1Z-145
Flz-147
MAT-155
MAT-160

ATA-160

ING-101

ING-111

TUR-170

Ders Kodu
EHB-104
EHB-106
EHB-110
EHB-112
MAT-156

ATA-260

ING-102

ING-112

TUR-270

EGT-801

Kontrol Eden:

Adi1 Soyadi
Unvani
Sicil No
Tarih

Imza

MUHENDISLIK FAKULTESI
Elektronik ve Haberlesme Miihendisligi 2015-2017 % 25 Secimlik Ders Programi

Hazirhik Siifi

Ders Adi

Hazirlik Sinifi
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-
ORTAK ZORUNLU DERSLER)

Secmeli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

1.Smif / Giiz Donemi

Ders Ad1 Teorik
Algoritma ve Programlama 2,0
Akademik Arastirma ve Sunum [ 1,0
Fizik | 3,0
Fizik Laboratuvari I 0,0
Kalkulus 1 5,0
Lineer Cebir 3,0
Atatiirk flkeleri ve Inkilap Tarihi I
(Eklendigi Bolim:Universite Ortak Dersleri- 2,0
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
Ingilizce I (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan
Ogrenciler Igin) } 20
(Eklendigi Bolim:Universite Ortak Dersleri- '
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
Ingilizce I (Hazirhk Egitimine Tabi Olan Ogrenciler
Icin) ) _ _ 20
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri- '
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
Tirk Dili |
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri- 2,0
ORTAK ZORUNLU DERSLER)

Zorunlu Ders Toplamm: 14,0

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
1.Smif / Bahar Donemi

Ders Adi Teorik
Elektrik ve Manyetizma 3,0
Bilgisayar ve Programlama Dili | 2,0
Akademik Arastirma ve Sunum II 1,0
Elektronik ve Haberlesme Miihendisligine Giris 3,0
Kalklus 11 5,0
Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap Tarihi IT
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri- 2,0
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
1__ngilizce Il (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan
Ogrenciler I¢in) 20
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri- '
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
Ingilizce IT (Hazirlik Egitimine Tabi Olan Ogrenciler
Icin) 20
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri- '
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
Tark Dili Il }
(Eklendigi Bolim:Universite Ortak Dersleri- 2,0
ORTAK ZORUNLU DERSLER)

Zorunlu Ders Toplam: 14,0
[saret Dili 20

(Eklendigi Bolim:Egitim Fakiiltesi-YoKk)

Teorik

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pratik Lab/Uyg

0,0

0,0

Pratik Lab/Uyg

2,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7,0

Pratik Lab/Uyg

1,0
2,0
1,0
0,0
1,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5,0

0,0

Akts  T.Kredi = Saat On Kosul Tiri
0,0 0,0 0,0 Secmeli
0,0 0,0 0,0

0 0 0

Akts = T.Kredi  Saat On Kosul Tard
5,0 3,0 4,0 Zorunlu
2,0 15 2,0 Zorunlu
3,0 3,0 3,0 Zorunlu
2,0 1,0 2,0 Zorunlu
7,0 55 6,0 Zorunlu
5,0 3,5 4,0 Zorunlu
2,0 2,0 2,0 YOK
2,0 2,0 2,0 YOK
2,0 2,0 2,0 YOK
2,0 2,0 2,0 YOK
32,0 17,5 21,0

32,00 17,50 21,00

Akts  T.Kredi = Saat On Kosul Turd
5,0 3,5 4,0 Zorunlu
5,0 3,0 4,0 Zorunlu
2,0 15 2,0 Zorunlu
5,0 3,0 3,0 Zorunlu
7,0 55 6,0 MAT-155 *3 Zorunlu
2,0 2,0 2,0 YOK
2,0 2,0 2,0 YOK
2,0 2,0 2,0 YOK
2,0 2,0 2,0 YOK
32,0 16,5 19,0
3,0 2,0 2,0 Secimlik 2

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatori

Imza

31.07.2017




Ders Kodu
EHB-201
EHB-203
EHB-207
EHB-209
EHB-211
MAT-157

Ders Kodu
EHB-202
EHB-204
EHB-206
EHB-208
EHB-220
EHB-220E

EHB-214
EHB-216
EHB-218

Ders Kodu
EHB-301
EHB-303
EHB-305

EHB-307
EHB-309

UQ0s-801

EHB-311
EHB-313

Ders Kodu
EHB-300
EHB-302
EHB-304
EHB-306
EHB-318
EHB-318E

UQ0s-802

Kontrol Eden:

Adi1 Soyadi
Unvani
Sicil No
Tarih

Imza

Se¢meli Ders Toplam:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

2,0

2.Smif / Giiz Donemi
Ders Adi Teorik
Elektromanyetik Teori 3,0
Devre Analizi | 3,0
Lojik Devreler 3,0

Olasilik ve Random Degiskenler 3,0
Elektrik Devre Laboratuvari 0,0
Diferansiyel Denklemler 3,0
Zorunlu Ders Toplami: 15,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
2.Smif / Bahar Donemi
Ders Ad1 Teorik
Elektromanyetik Dalgalar 3,0
Devre Analizi Il 3,0
Elektronik Devreleri | 3,0
Elektronik Devreleri Laboratuvari I 0,0
Sinyaller ve Sistemler 3,0
Signals and Systems 3,0
Zorunlu Ders Toplamm: 15,0
Nesneye Yonelik Programlama 2,0
Bilgisayar ve Programlama Dili 2 2,0
Bilgisayar Destekli Tasarim 2,0
Se¢meli Ders Toplanmi: 6,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
3.S1nif / Giiz Donemi
Ders Adi Teorik
Analog Haberlesme 3,0
Sayisal Elektronik Devreleri 3,0
Rastgele Sinyaller ve Sistemler 3,0
Elektronik Devreleri 11 3,0
Elektronik Devreleri Laboratuvari II 0,0
Universite Ortak Segmeli |
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri- 2,0
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
Zorunlu Ders Toplam: 14,0
Bilimsel Proje Hazirlama 2,0
Mesleki Yabanci Dil 2,0
Se¢meli Ders Toplanm: 4,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
3.S1mf / Bahar Donemi
Ders Adi Teorik
Staj | 0,0
Sayisal Haberlesme 3,0
Mikroislemciler 2,0
Sayisal Isaret Isleme 3,0
Otomatik Kontrol 3,0
Feedback Systems 3,0
Universite Ortak Se¢meli 11
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri- 2,0
ORTAK ZORUNLU DERSLER)
Zorunlu Ders Toplami: 16,0

0,0

0,0

3,0
32,00

Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

1,0
1,0
0,0
0,0
3,0
1,0

6,0

50
6,0
5,0
50
4,0
5,0
30,0

30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
8,0
0,0
0,0
0,0

0,0

6,0
6,0
6,0
4,0
5,0
50
27,0
3,0
3,0
3,0
9,0

30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
3,0

0,0

3,0
0,0
0,0
0,0

5,0
50

50
50
4,0

3,0

27,0
3,0
3,0
6,0

30,00

Pratik Lab/Uyg Akts

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0

0,0

4,0

8,0
50
4,0
5,0
5,0
5,0

3,0

30,0

2,0
16,50

T.Kredi
3,5
3,5
3,0
3,0
15
3,5

18,0

18,00

T.Kredi
3,5
3,5
3,5
15
35
3,5

19,0
2,0
2,0
2,0
6,0

17,50

T.Kredi
3,0
3,0

3,0
3,0
15

2,0

15,5
2,0
2,0
4,0

17,50

T.Kredi
0,0
3,0
3,0
3,0
35
35

2,0

18,0

2,0
19,00

Saat
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
4,0

21,0

21,00

Saat
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0

23,0
2,0
2,0
2,0
6,0

21,00

Saat
3,0
3,0

3,0
3,0
3,0

2,0

17,0
2,0
2,0
4,0

19,00

Saat
0,0
3,0
4,0
3,0
4,0
4,0

2,0

20,0

On Kosul
MAT-156 *3
MAT-155 *3

MAT-155 *3

MAT-155 *3

On Kosul
EHB-201 *3
EHB-203 *3
EHB-203 *3
EHB-211 *3
MAT-155 *3
MAT-155 *3

On Kosul
EHB-220 *1
EHB-207 *1
EHB-220 *1
EHB-209 *1
EHB-206 *1
EHB-208 *1

On Kosul
EHB-301 *1

EHB-220 *1
EHB-220 *1
EHB-222 *1

Tard
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Tard
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Secimlik 1
Sec¢imlik 1
Sec¢imlik 1

Turd
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu

Secmeli
Secmeli

Turd
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu

Zorunlu

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatori

Imza

31.07.2017




DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 14,50 16,00
4.S1mi1f / Giiz Déonemi
Ders Kodu Ders Adi Teorik =~ Pratik Lab/Uyg Akts = T.Kredi Saat On Kosul Tard
EHB-491 Bitirme Odevi 0,0 0,0 2,0 2,0 1,0 2,0 Zorunlu
Zorunlu Ders Toplanm: 0,0 0,0 2,0 2,0 1,0 2,0
EHB-403 Gii¢ Elektronigi 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-206 *1 Secmeli
EHB-409 Mikrodalga Teknigi I 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-202 *1 Se¢meli
EHB-411 Antenler ve Propagasyon 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-202 *1 Secmeli
EHB-413 Veri Haberlesmesi 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-302 *1 Se¢meli
EHB-415 Yiiksek Frekans Teknigi ve Sistemleri 3,0 0,0 0,0 4.0 3,0 3,0 EHB-202 *1 Secmeli
Se¢meli Ders Toplamm: 15,0 0,0 0,0 20,0 15,0 15,0
EHB-417 Yapay Sinir Aglari 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 MAT-156 *1 Secimlik 1
EHB-419 Oriintii Tanima 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-209 *1 Sec¢imlik 1
EHB-421 Sayisal Goriintii isleme 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-209 *1 Secimlik 1
EHB-423 Sayisal Kontrol Sistemleri 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-318 *1 Sec¢imlik 1
Se¢meli Ders Toplanm: 12,0 0,0 0,0 16,0 12,0 12,0
EHB-425 Olgme ve Enstriimantasyon 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-206 *1 Secimlik 2
EHB-427 Endustriyel Elektronik 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-206 *1 Sec¢imlik 2
EHB-431 Robotige Giris 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-318 *1 Secimlik 2
EHB-433 Tip Elektronigine Girig 3,0 0,0 0,0 40 3,0 3,0 EHB-206 *1 Sec¢imlik 2
EHB-435 Biyomedikal Cihazlar 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-206 *1 Secimlik 2
EHB-437 Haberlesme Teorisi 3,0 0,0 0,0 40 3,0 3,0 EHB-302 *1 Sec¢imlik 2
Se¢meli Ders Toplanm: 18,0 0,0 0,0 24,0 18,0 18,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 22,00 23,00
4.Smif / Bahar Donemi
Ders Kodu Ders Adi Teorik =~ Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi Saat On Kosul Tird
EHB-400 Staj Il 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 Zorunlu
EHB-492 Tasarim Projesi 0,0 0,0 2,0 2,0 1,0 2,0 EHB-491 *3 Zorunlu
MUH-103 Muhendislik Fakilte Ortak Secmeli 1l 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Zorunlu
Zorunlu Ders Toplami: 2,0 0,0 2,0 12,0 3,0 4,0
EHB-404 Biyomedikal Olgme ve Enstriimantasyon 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-206 *1 Secmeli
EHB-406 Optik Haberlesme Sistemleri 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-202 *1 Secmeli
EHB-408 Mikrodalga Teknigi IT 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-409 *1 Secmeli
EHB-414 Analog Tiimdevre Teknigine Giris 3,0 0,0 0,0 40 3,0 3,0 EHB-307 *1 Se¢meli
EHB-418 Elektromanyetik Uyumluluk 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-202 *1 Secmeli
EHB-420 Mobil Haberlesme Sistemleri 3,0 0,0 0,0 40 3,0 3,0 EHB-302 *1 Se¢meli
EHB-422 Haberlesme Aglari 3,0 0,0 0,0 4.0 3,0 3,0 EHB-413 *1 Secmeli
EHB-430 Biyomedikal Teknoloji 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-307 *1 Secmeli
EHB-444 Miihendislik Proje Uygulamalari 3,0 0,0 0,0 4.0 3,0 3,0 Secmeli
EHB-448 Elektromanyetik Uygulamalar 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 EHB-202 *1 Secmeli
Se¢meli Ders Toplanm: 30,0 0,0 0,0 40,0 30,0 30,0
_ *
EHB-432  Mikrodalga ve Anten Laboratuvar 00 00 30 30 15 30 o9l segimlik1
EHB-434 Haberlesme Laboratuvari 0,0 0,0 3,0 3,0 15 3,0 EHB-302 *1 Secimlik 1
EHB-436 Sayisal Isaret Isleme Laboratuvari 0,0 0,0 3,0 3,0 15 3,0 EHB-306 *1 Secimlik 1
EHB-438 Kontrol Sistemleri Laboratuvari 0,0 0,0 3,0 3,0 15 3,0 EHB-318 *1 Secimlik 1
Se¢meli Ders Toplanm: 0,0 0,0 12,0 12,0 6,0 12,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 15,00 @ 19,00
GENEL TOPLAM : 244,00 138,50 159,00
SAKTS SI1AKTS S2AKTS TOPLAM SECMELI AKTS SECMELI DERS ORANI
30,00 17,00 8,00 61,00 25,42

Kontrol Eden:

Adi1 Soyadi
Unvani
Sicil No
Tarih

Imza

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatori

Imza

31.07.2017




*1
*2
*3
*4
*5

: Onkosula sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gosterilen dersin/derslerin daha 6nceden devamim almis olmak

: Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gosterilen bir dersten/derslerden daha 6nce en az FD almms olmak
: Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gosterilen bir dersten/derslerden daha énce en az DD almis olmak
: Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gésterilen bir dersten/derslerden daha 6nce en az DC almis olmak
: Onkosula Sahip bir dersi alabilmek icin, 6nkosul olarak gosterilen bir dersten/derslerden daha énce en az CC almis olmak

SECIMLIK DERS SAAT,KREDIi VE AKTS

SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SI1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
2 2 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,00
SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SI1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 1 2,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,00
SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
3 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SI1SA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 1 9,00 9,00 12,00 6,00 6,00 8,00 6,00 6,00 8,00 21,00 21,00 28,00
SINIF  DONEM SKR SSA SAKTS S1KR SISA SIAKTS S2KR S2SA S2AKTS TKR TSA TAKTS
4 2 9,00 9,00 12,00 3,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 12,00 15,00 18,00
SKR:Secmeli Kredi; SSA:Secmeli Saat; SAKTS: Se¢meli Akts
S1KR:Secimlik 1 Kredi; S1SA:Secimlik 1 Saat; SIAKTS: Secimlik 1 Akts
S2KR:Secimlik 2 Kredi; S2SA:Segimlik 2 Saat; S2AKTS: Secimlik 2 Akts
TKR:Toplam Kredi; TSA:Toplam Saat; TAKTS: Toplam Akts
Kontrol Eden: Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
Adi Soyadi : AKTS Koordinatori
Unvam : Imza
Sicil No
Tarih

Imza : 31.07.2017




